Директору ЯИВТ филиал ВО «СГУВТ»

Я. М. Стреку

от Иванова Ивана Ивановича

к.т. 8-914-222-02-02

Эл. почта 1HGYJ@mail.ru

Заявление

Прошу зачислить меня на курсы повышения квалификации (профессиональной

переподготовке) по программе-(ам):

1. Повышение квалификации старшего помощника капитана – первого помощника

механика (108 часов);

2. Тренажерная подготовка по использованию радиолокационной станции (36 часов).

01.10.2020 г.  _______________________ / И. И. Иванов /